
 

 

  
 
 

 

Søsportens Sikkerhedsråd. Gratis SejlSikkert-foredrag om sikkerhed for roere 

Tilbud til alle DFfR klubber. 

Som bekendt er Dansk Forening for Rosport medlem af Søsportens Sikkerhedsråd og der er nu nogle roere 

der er blevet SejlSikkert-instruktører. Vi vil derfor gerne invitere jer til at styrke sikkerheden i jeres roklub 

ved at booke et gratis SejlSikkert-foredrag, der er målrettet roere og deres sikkerhed til søs. 

SejlSikkert arbejder for at forbedre sikkerhedskulturen på vandet for alle vandsportsudøvere, for at 

forebygge ulykker til søs. For roere handler det særligt om at forstå risici som vind, strømforhold, 

kuldepåvirkning og vigtigheden af korrekt udstyr og brugen heraf.  

 

Hvad foredraget kan indeholde: 

Vi tilbyder foredrag, der er særligt tilpasset roklubber og roere, med fokus på: 

• Valg af og brug af redningsveste og påklædning: Hvordan vælger man den rigtige vest og udstyr? 

Hvordan forbereder man sig på koldt vand? 

• Hvordan udfører man egenkontrol af sine redningsmidler? 

• Tilpasning til jeres behov: Emnerne kan skræddersyes til klubbens ønsker i forhold til 

redningsmidler i klubben / privat udstyr og aktuelle udfordringer. 

Foredragene varer 2-3 timer, men kan justeres efter jeres tid og behov. 

Hvorfor deltage? 

Som en vigtig del af søsportens fællesskab har jeres klub en unik mulighed for at være med til yderligere at 

styrke sikkerheden blandt jeres medlemmer. Et foredrag kan ikke kun give nyttig viden, men også være 

med til at skabe en stærkere sikkerhedskultur i klubben. 

Book et foredrag 

Vil du høre mere eller vil du booke et foredrag kan du kontakte Jørgen Grastrup-Hansen via Mail 

grastrup@privat.dk eller mobil 30644623. Alternativt Michael Bendix via Mail info@jetgroup.dk eller mobil 

60662220. 

Med venlig hilsen, 

Sejl Sikkert Instruktørerne 

Læs mere her: https://soesport.dk/sejlsikkert/bohttps://www.soesport.dk/sejlsikkert/book-et-sejlsikkert-foredrag-/moed-sejlsikkert-

instruktoererneok-et-sejlsikkert-foredrag--- 
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